
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DöL MOKYKLINIO AUTOBUSO PERöMIMO 
 

2011 m. liepos 15 d. Nr. TS-11.155 
Rokiškis 

 
 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 
87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir  Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 25-1177, Nr. 84-
4406, Nr. 86-4525; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 7 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2011 m. birželio 17 d. raštą Nr. SR-2784 „D÷l 
mokyklinio autobuso“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
  1. Sutikti perimti savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškai funkcijai įgyvendinti valstybei 
nuosavyb÷s teise priklausantį ir šiuo metu Švietimo ir mokslo ministerijos patik÷jimo teise 
valdomą mokyklinį autobusą Mercedes-Benz Sprinter 513CDI. 
  2. Skirti mokyklinį autobusą Mercedes-Benz Sprinter 513CDI Rokiškio Juozo Tumo- 
Vaižganto vidurinei mokyklai mokiniams pavežti iš 2009 m. likviduotų mokyklų: Rokiškio r. 
Žiobiškio pagrindin÷s mokyklos, Rokiškio r. Čedasų Liudo Dovyd÷no pagrindin÷s mokyklos,  
Rokiškio Senamiesčio pradin÷s mokyklos Skemų skyriaus. 
  3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo skyriaus ved÷ją 
Aurimą Laužadį Rokiškio rajono savivaldyb÷s  vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto 
turto pri÷mimo ir perdavimo aktus. 

 
 
 

Savivaldyb÷s meras                                                                                           Vidmantas Kanopa    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Danut÷ Kniazyt÷, 31 270 
 
 
 


